
 

 
Управление образования администрации города Шимановска 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.05.2025           №291 

 

Об итогах  

городского конкурса рисунков,  

посвящённого празднованию  

80-летия Победы в  

Великой Отечественной войне 

«Победный май» 

 

            В соответствии с планом работы Управления образования города 

Шимановска, в Центре детского творчества с 3 апреля по 30 апреля 2025 года 

прошел городской творческий конкурс, посвященный 80-летия Победы в 

Великой Отечественной войне «Победный май», в котором приняли участие 

114 обучающихся. На основании решения жюри Конкурса 

 

приказываю: 

 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей конкурса: 

До 7 лет 

Алямкину Еву МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А., 

Казанцева Т.В. 

Андреева Артемия МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А., 

Казанцева Т.В. 

Андриенко Регину, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е., Ковалёва 

О.А. 

Аношкина Вячеслава МАДОУ №16 руководитель Демко Е.В. 

Бердюгина Сашу МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Скробова Т.В. 

Беседина Славу МАДОУ №16 руководитель Трофимова Н.А. 

Быкова Дениса МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Скробова Т.В. 

Валяева Диану МОАУ СОШ №4, руководитель Пустова Н.М., Ручкина 

Р.Н. 

Войнолович Варвару МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В. 

Волкова Кирилла МОАУ СОШ №4, руководитель Пустова Н.М., 

Ручкина Р.Н. 



Гетьман Арину МАДОУ №16 руководитель Трофимова Н.А. 

Группу «Непоседы» МОАУ СОШ №4, руководитель Юренкова Г.В., 

Жаркова Т.В. 

Дворецкую Вику МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В, Павлова 

О.Н. 

Дмитриенко Кристину МАДОУ №8, руководитель Реснянская Г.В. 

Докучаеву Киру МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Скробова Т.В. 

Дуденко Настю МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Скробова Т.В. 

Дурову Ульяну МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В. 

Дурову Ульяну МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В. 

Елкина Мирона МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В. 

Захарова Захара МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н. 

Золотовскую Таисию МАДОУ №8, руководитель Гонохова Т.П. 

Калюжную Ксению МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т, 

Скробова Т.В. 

Косырева Захара МОАУ СОШ №4, руководитель Юренкова Г.В., 

Жаркова Т.В. 

Кравец Богдана МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Т.В. 

Крижан Катю МАДОУ №16 руководитель Демко Е.В. 

Кружок «Семицветик» МАДОУ №7, руководитель Слепнева Г.М. 

Кузяеву Любовь МАДОУ №8, руководитель Селиванова С.Ю. 

Куклева Тимофея МАДОУ №16 руководитель Арзамасова У.В. 

Курносова Тимофея МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А., 

Казанцева Т.В. 

Ловягина Владимира МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В., 

Казанцева Т.В. 

Магарян Глеба МАДОУ №16, руководитель Арутюнян О.Ф. 

Маркина Юрия МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В. 

Медведеву Леру МОАУ СОШ №4, руководитель Павлова О.Н., Жаркова 

Т.В. 

Младшую группу МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В. 

Мороз Екатерину МОАУ СОШ №4, руководитель Пустова Н.М., 

Ручкина Р.Н. 

Неженскую Екатерину МАДОУ №16 руководитель Роутенберг Т.В. 

Орлова Кирилла МАДОУ №8, Руководитель Гонохова Т.П. 

Парубенко Дениса МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В. 

Подольского Андрея МАДОУ №8, руководитель Марчук О.А. 

Подольского Андрея МАДОУ №8, руководитель Щаврук С.В. 

Реснянскую Сашу МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Скробова Т.В. 

Силенок Лизу МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Скробова Т.В. 

Синицину Веронику МАДОУ №8, руководитель Реснянская Г.В. 



Среднюю группу «Светлячки» МАДОУ №16 руководитель Трофимова 

Н.А. 

Ткаченко Веронику МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А, 

Тихоновская С.В. 

Толмачеву Дарину МОАУ СОШ №4, руководитель Юренкова Г.В., 

Жаркова Т.В. 

Толстокулакову Юлю МАДОУ №16 руководитель Демко Е.В. 

Туезову Еву МАДОУ №16, руководитель Арутюнян О.Ф. 

Турилкину Аделину МАДОУ №16 руководитель Роутенберг Т.В. 

Харченко Сашу МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А. 

Шедько Реноку МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В, Павлова 

О.Н. 

Шикина Егора МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В. 

Шикина Макара МАДОУ №16 руководитель Роутенберг Т.В. 

Шишло Есению МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А. 

Щербинина Ярослава МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е. 

Эккерт Данила МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В, Павлова 

О.Н. 

1-4 классы 

Батурину Дарину МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Безъязыкову Виктория МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Белявского Данила МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Вершинину Дарину МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Возкову Валерию МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А. 

Воронину Ангелину МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Гетьман Марию МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Глазкову Маргариту МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Голубничаю Таисию МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Груздова Ермолая МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Демидова Даниила МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г. 

Дорошенко Екатерину МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Ивльеву Маргариту МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Исаева Алексея МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Каляева Андрея МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Кобзеву Марию МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Корякина Ефима МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Курносова Дениса МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Лакиза Милану МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Мартынович Елизавету МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Моргунова Дмитрия МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Мороз Веронику МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Мудрик Киру МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А. 

Мудрик Киру МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А. 

Нежданову Алису МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Нежданову Алису МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 



Никончук Анну МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Никончук Анну МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Орищенко Степана МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Орищенко Степана МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Парамзину Амелию МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Пастушина Арсения МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Пастушина Арсения МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К. 

Полянскую Софью МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Попову Анастасию МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Попову Софию МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В. 

Пустовую Лилию МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Роденкову Алису МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Роденкову Алису МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Смирнову Анастасию МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Толмачёву Анну МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Филипенко Софию МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Хандамаева Очира МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Харченко Михаила МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Хоменко Анастасию МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А. 

Чирич Марьяну МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А. 

5-8 классы 

Губанову Викторию МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

Евсюгову Валерию МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Казанбаеву Арину МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони О.И., 

Тарасова П.В. 

Коваленко Анастасию МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Корневу Марию МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Кузютина Ярослава МОАУ СОШ №2, руководитель Ладошкина Ю.Н. 

Кузяеву Анну МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

Лазар Марию МОАУ СОШ №3 

Саковскую Еву МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

Седых Дарью МОАУ СОШ №1, руководитель Кузиванова Е.В. 

Шабанову Эвелину МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Эреп Веронику МОАУ СОШ №4, руководитель Тарасова П.В. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                         С.А.Останина 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


